

Årsredovisning

för

Oski PB Skates AB

559118-8908

Räkenskapsåret

2022

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämman 2023-06-30. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition. Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Oskar Rozenberg Hallberg, Styrelseledamot
2023-07-19

Styrelsen för Oski PB Skates AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr).

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget ska bedriva skateboarding i sportsammanhang samt delta i tävlingar, fotograferingar, filminspelningar, och härmed förenlig verksamhet. Företaget bedriver även designverksamhet. Företaget har sitt säte i Malmö.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Inga väsentliga händelser har skett under året.

Flerårsöversikt (Tkr)	2022	2021	2020	2019
Nettoomsättning	3 791	1 827	1 954	2 192
Resultat efter finansiella poster	1 708	538	908	1 162
Soliditet (%)	78	96	86	74

För definitioner av nyckeltal, se Not 1 Redovisningsprinciper.

Intäkterna har ökat då fler sponsoravtal skrivits som omfattat helår 2022.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	2 364 473	420 992	2 835 465
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Utdelning		-214 000		-214 000
Balanseras i ny räkning		420 992	-420 992	0
Årets resultat			1 154 322	1 154 322
Belopp vid årets utgång	50 000	2 571 465	1 154 322	3 775 787

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	2 571 465
årets vinst	1 154 322
	3 725 787
disponeras så att	
till aktieägare utdelas (390,50 kronor per aktie)	195 250
i ny räkning överföres	3 530 537
	3 725 787

Styrelsen föreslås bemyndigas att besluta om tidpunkt då utdelningen skall betalas.

Styrelsen anser att förslaget är förenligt med försiktighetsregeln i 17 kap. 3 § aktieföretagslagen enligt följande redogörelse: Styrelsens uppfattning är att vinstutdelningen är försvarlig med hänsyn till de krav verksamhetens art, omfattning och risk ställer på storleken på det egna kapitalet, bolagets konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt.

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

	Not	2022-01-01 -2022-12-31	2021-01-01 -2021-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		3 791 110	1 826 762
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		3 791 110	1 826 762
Rörelsekostnader			
Handelsvaror		-18 720	-40 673
Övriga externa kostnader		-838 644	-415 801
Personalkostnader	2	-524 258	-819 599
Övriga rörelsekostnader		695 363	-9 806
Summa rörelsekostnader		-686 259	-1 285 879
Rörelseresultat		3 104 851	540 883
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		264	0
Nedskrivningar av finansiella anläggningstillgångar och kortfristiga placeringar		-1 397 225	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		0	-3 205
Summa finansiella poster		-1 396 961	-3 205
Resultat efter finansiella poster		1 707 890	537 678
Resultat före skatt		1 707 890	537 678
Skatter			
Skatt på årets resultat		-553 568	-116 686
Årets resultat		1 154 322	420 992

Balansräkning	Not	2022-12-31	2021-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Immateriella anläggningstillgångar</i>			
Immateriella anläggningstillgångar	3	121 326	0
Summa immateriella anläggningstillgångar		121 326	0
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andra långfristiga värdepappersinnehav	4	283 506	150 000
Andra långfristiga fordringar	5	1 125 105	1 610 000
Summa finansiella anläggningstillgångar		1 408 611	1 760 000
Summa anläggningstillgångar		1 529 937	1 760 000
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Övriga fordringar		265 333	195 028
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		175 271	288 233
Summa kortfristiga fordringar		440 604	483 261
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		2 888 924	699 589
Summa kassa och bank		2 888 924	699 589
Summa omsättningstillgångar		3 329 528	1 182 850
SUMMA TILLGÅNGAR		4 859 465	2 942 850

Balansräkning

Not

2022-12-31

2021-12-31

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

50 000

50 000

Summa bundet eget kapital

50 000

50 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

2 571 465

2 364 473

Årets resultat

1 154 322

420 992

Summa fritt eget kapital

3 725 787

2 785 465

Summa eget kapital

3 775 787

2 835 465

Kortfristiga skulder

Skatteskulder

211 096

-195 713

Övriga skulder

234 829

273 098

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

637 753

30 000

Summa kortfristiga skulder

1 083 678

107 385

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

4 859 465

2 942 850

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 2 Medelantalet anställda

	2022	2021
Medelantalet anställda	1	1

Not 3 Immateriella anläggningstillgångar

	2022-12-31	2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	0	0
Anskaffning	578 656	0
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	578 656	0
Ingående nedskrivningar	0	0
Årets nedskrivning	-457 329	0
Utgående ackumulerade nedskrivningar	-457 329	0
Utgående redovisat värde	121 327	0

Not 4 Andra långfristiga värdepappersinnehav

	2022-12-31	2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	150 000	0
Inköp	133 506	150 000
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	283 506	150 000
Utgående redovisat värde	283 506	150 000

Not 5 Andra långfristiga fordringar

	2022-12-31	2021-12-31
--	------------	------------

Ingående anskaffningsvärden	1 610 000	0
Tillkommande fordringar	455 000	1 610 000
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	2 065 000	1 610 000
Ingående nedskrivningar	0	0
Årets nedskrivningar	-939 895	0
Utgående ackumulerade nedskrivningar	-939 895	0
Utgående redovisat värde	1 125 105	1 610 000

Resultat- och balansräkningen kommer att föreläggas på årsstämma för fastställelse.

Malmö 2023-06-30

Oskar Rozenberg Hallberg
Oskar Rozenberg Hallberg